
David Církva
Tel.: +420 777 249 581
E-mail: david.cirkva@edoreality.cz

Číslo nabídky: 420240392
black-reality.cz/reality/72812/

 

Prodej rodinného domu 4+1 s bazénem a
pergolou, Libiš u Mělníka
B. Němcové, Libiš, Mělník
12 300 000 Kč
Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Libiš u Mělníka. Pokud hledáte zděný dům s klimatizací, bazénem,
pergolou a branou na dálkové ovládání s možností zaparkování více aut na pozemku, pak je tato nabídka určená přímo vám.
Nabízená nemovitost leží uprostřed obce, je však stranou veřejných komunikací a skryta uprostřed zahrad s rodinnými
domy. Proto poskytuje dostatek klidu a prostoru pro relaxaci i větší rodiny. Velice příjemným bonusem, zvláště v létě, je
odpočinková zóna s bazénem a prostornou, vybavenou pergolou. Dům ležící na pozemku o rozloze 735m² je po částečné
rekonstrukci. Dispozičně je nabízen jako atypické 4+1, s podkrovím, kanceláří, obývacím pokojem, koupelnou, samostatným
WC a parkovacím stáním, ze kterého se dostanete i do domu z vedlejšího vchodu. Pokud ale nechcete nechávat svá vozidla
venku, jsou k dispozici 2 garáže. Majitelé nechali dostatek prostoru před domem, díky čemuž je impozantní zejména příjezd k
samotnému domu. Místnosti v domě, jejich velikost a rozmístění nadchnou každého zájemce a zejména toho, který zvažuje
vyměnit byt za venkovské sídlo. Proto hledáme náročného zájemce, který využije celý potenciál domu. Obec Libiš leží
přibližně 12 km severně od hlavního města Prahy a necelých 7 km od města Mělník. Bezprostřední souvislost a provázanost
má Libiš se svým sousedním městem Neratovice. V případě zájmu nejen prohlídky domu vám doporučíme nejlepší
financování vaší nové budoucí nemovitosti.

http://www.black-reality.cz/reality/72812/

